государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 2

с. Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

445551,  Самарская область, муниципальный  район Приволжский, с. Обшаровка, ул. Терешковой д.16

тел. 8(84647)93236  факс: 8(84647)93232 , Е-mail: so_school2_obsh@samara.edu.ru

ПРИКАЗ № 138 у

от 30.08.2024 г.

«О зачислении учащихся»

На основании заявлений родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс на 2024-2025 учебный год следующих

детей:

#36236/СЗ/2404026342

#36236/СЗ/240418408

#36236/СЗ/240613562

#36236/СЗ/240613606

#36236/СЗ/2407122927

#36236/СЗ/2407123043

#36236/СЗ/2407123169

#36236/СЗ/2407123882

#36236/СЗ/2407123944

#36236/СЗ/2407124042

#36236/СЗ/2407124177

#36236/СЗ/2407124211

#36236/СЗ/2407124293

#36236/СЗ/2407151360

#36236/СЗ/2407151440

#36236/СЗ/2407151547

#36236/СЗ/240724728

Директор  ОУ:             _______________            С.М. Овчинникова

		2024-08-30T16:38:31+0400
	00bf0d7b0d5a7dd186
	Овчинникова Светлана Михайловна